
 

 

Viken fylkeskommune 

Postboks 220 

1702 Sarpsborg 

 

Vedr. Krødsherad kommune, regulering Noresundanlegget 

Viser til referater.  Statusmøte regulering Noresundanlegget datert13.06.2023 og Viken 

fylkeskommunens foreløpige tilbakemelding datert 28.6.2023 

I korrespondansen mellom Krødsherad kommune og Viken fylkeskommune er det beskrevet en plan 

for brukermedvirkning. (jfr pkt 3.1).  

Viken fylkeskommune påpeker at Krødsherad kommune mangler en redegjørelse om hvordan sikre 

medvirkning om nye løsninger og nytt planforslag før endelig reguleringsplanforslag kommer til 

sluttbehandling.  

Krødsherad kommune viser videre til planlagt medvirkning mellom 1.8 og 23.8. Det blir beskrevet 
følgende fra Viken fylkeskommune: «Vi mangler en redegjørelse fra dere om hvordan dere vil sikre 
medvirkning om nye løsninger og nytt planforslag før et endelig reguleringsplanforslag kommer til 
sluttbehandling.»  
 
 Krødsherad kommune beskriver sin planlagte for medvirkning og involvering følgende:  

 
«SVAR KHK: Som tidligere kommunisert, er det avgjørende for å skape nødvendig tillit, at kommunen 
tar utgangspunkt i en plan som overordnede myndigheter har godkjent/går god for. I møtet 1.6. og 
13.6. ble dette punktet problematisert. Vår felles konklusjon var at det var et dårlig utgangspunkt for 
tillitsskapende dialog, og ha innsigelser hengende ved planforslaget.   
  
Kommunen redegjorde for sine planer i møtet den 1.6. og senere den 13.6. Videre er kommunens 
forståelse av fylkeskommunens råd, oversendt som del av kommunes statusvurdering datert 7.6. og 
senere som del av referatet fra møtet den 13.6. Ingen av disse oversendelsen er besvart til tross for en 
rekke purringer.   
  
Som møtet den 1.6 konkluderer med er de nå gjeldende løsninger for trafikksikkerhet akseptable. 
Dette vil sammen med øvrige tilpasninger være utgangspunktet for den videre brukermedvirkningen, 
utfra den enkelte brukers perspektiv. Slik medvirkning er planlagt mellom 1.8 og 23.8. For 
brukerperspektivet er det viktig å vurdere ulik bruk hver for seg, for deretter å kunne vurdere ev. 
sambruk. Følgende grupper vil bli tatt med på konsultasjon:  

1. Ansatte skole, barnehage og kommunehuset (AMU, verneombud, ledelse)  
2. FaU/ SU (skole og barnehage)  
3. Idrettslag  
4. Grunneiere/naboer (2 stk) » 

 
 
I svar fra Viken fylkeskommunes foreløpige tilbakemelding er punktet beskrevet følgende:  
«Innsigelsene består inntil de eventuelt trekkes ved vedtak i fylkesrådet.   
Men vi arbeider oss fremover og registrerer at motsetningene reduseres. Medvirkningen som skal skje 
mellom 1.8. og 23.8. blir viktig grunnlag for å vurdere innsigelsen vår knyttet til dette.» 



 

 

Uttalelse fra Utdanningsforbundets lokallagsleder og hovedtillitsvalgt, samt verneombud ved 
Krødsherad skole 
 
Det har, fra skoleeier i perioden 1.8.23 til dags dato, ikke vært kommunisert noe i form av 
informasjon eller avholdt møter, verken skriftlig eller muntlig vedr. medvirkning av revidert 
reguleringsplan for Noresundanlegget. Ansatte har hatt tre hele arbeidsdager avsatt til planlegging, 
14.-16.august, hvor dette kunne vært tema, dette før skolen starter med elevene. De ansatte i skolen 
har ikke blitt presentert endringene i reguleringsplanen, og dermed ikke fått mulighet til å komme 
med innspill. Ingen ansatte har fått invitasjon til dialogmøte for å drøfte endringer i planforslaget, og 
hvilke konsekvenser dette vil få for brukere av anlegget. Vi anser alle ansatte i skolen som berørte av 
planløsninger, og burde få mulighet til å medvirke på framtidig arbeidsplass. 
 
Tirsdag 22.8.23 ble det berammet to møter hvor ledelse/verneombud/tillitsvalgt er innkalt. 1) 
møte i skolekomite. Med følgende på sakslista: 
«Sak 1     Reguleringsplan: Anne Gro drar oss igjennom de siste endringene, og viser fram siste (og 

endelige) versjon av reguleringsplanen. Viken fylkeskommune kommuniserte i møtet den 9.08 at de vil 

trekke sin innsigelse til planen, og at det formelt vil skje i møtet i fylkesrådet den 24.08. I etterkant vil 

det være mulig å sluttbehandle planen lokalt. 

Sak 2     Skolekonkurransen: Evaluering pågår, og det arbeides fram mot dette møtet med å sluttføre 

arbeidet. Sluttvurdering legges fram for komiteen.  

Sak 3     Eventuelt» 

Ingen sakspapirer foreligger. Det er heller ikke mulighet for å involvere de ansatte i saken, da 

undertegnede oppfatter dette som en sluttbehandling 

Parallelt med dette møte skal det gjennomføres 2) Samhandlingsmøte med rektor og 

verneombudene i skolen, leder og verneombud i Noresund barnehage, Kommunalsjef HR, 

Organisasjon og Innovasjon, Verneombud Kommunehuset, Hovedverneombud/Leder AMU og 

kommunedirektøren. 

Agenda for møte er følgende: 

«Som del av sluttbehandlingen, ønsker kommunen å involvere dere, for å sikre god kjennskap til 

planen/planforslaget, samt å sikre at kommunen får forståelse og innsikt i ulike virksomheters og 

brukeres behov, dersom disse ikke er gjort kjent tidligere i prosessen.  

Videre er det behov for å skape tillit til planforslaget, ved å øke forståelsen for de grep som er gjort i 

sluttbehandlingen - bl.a. gjennom tett samhandling med Viken Fylkeskommune. (Innsigelsene, som 

har vært gjenstand for en del diskusjon, er løst og vil trekkes)» 

Vedlagt innkallingen lå sakspapirer til dette møtet: «Teknisk detaljplan», «Noresundanlegget Tema Vei 

og Trafikk», «Reguleringsplan for Noresundanlegget» og «Plankart Noresundanlegget».  

Disse sakspapirene var ikke sendt medlemmene i skolekomiteen, altså mottok ikke tillitsvalgte 

disse. Verneombudet fikk tilsendt sakspapirer torsdag 17.8, til et møte som skal foregå tirsdag 22.8. 

Tidsvinduet er for kort til å involvere de ansatte man representerer. 

 



 

 

Flere av medlemmene i skolekomiteen var innkalt til to møter som var planlagt parallelt i tid. Skolens 

ansatte har ikke hatt og vil ikke få mulighet til å delta i innspill slik plan for medvirkning og involvering 

ble skissert i referat datert 13.06.23, pga planlagt gjennomføring av møtene 23.08.23.  

Mandag 21.8 kl. 11.19 kom det en presisering fra kommunedirektøren til deltakerne av skolekomiteen 

angående møtet i komiteen:   

Del en av møtet i morgen blir en gjennomgang av konkurransen som tidligere omtalt (anslagsvis 30 

min). 

Del to blir en gjennomgang av det reviderte planforslaget, og med mulighet til å komme med innspill. 

Det innebærer at representanter fra barnehage (skole) og kommunehus vil tiltre møtet ca kl. 15. 

Det er da å forstå at de to ovenfornevnte møtene slås sammen. Det fremkommer av teksten at 

deltakerne vil kunne komme med innspill, men vi har som tidligere nevnt, ikke hatt noen mulighet til 

å ta dette med til de ansatte som vi representerer, og kan ikke se at dette på noen måte er 

medvirkning for de ansatte i skolen. 

Underveis i møtet uttrykker vi stor bekymring for de ansattes manglende mulighet til medvirkning i 

planprosessen. Det konkluderes ikke i møtet hvordan man ser for seg videre prosess. I mail fra 

Kommunalsjef for samfunnsutvikling samme kveld, tirsdag 22.8 kl. 21.30, gis informasjon om at 

virksomhetene vil få mulighet til å ta planen ut til egne ansatte: Innspill bes koordinert per virksomhet. 

Frist for innspill settes til mandag 28. august klokken 8:00. Det vil si kun tre arbeidsdager. Dager som 

allerede er planlagt, og hvor det ikke ligger tid for ansatte til å kunne jobbe sammen om 

reguleringsplanen. Igjen opplever vi at det gis frister som umuliggjør en god medvirkningsprosess.  

 
Utdanningsforbundet har tidligere skrevet høringsuttalelser (brev sendt Krødsherad kommune 

18.4.23 fra Utdanningsforbundet i Krødsherad), samt innspill i skolekomite fra ansattes 

representanter (viser til referater i skolekomite, og notat sendt Viken fylkeskommune 7.juni 2023 fra 

Utdanningsforbundet i Krødsherad), som viser en manglende reell medvirkning og involvering. De 

ansatte har ikke medvirket om nye løsninger og nytt planforslag før endelig reguleringsplanforslag 

kommer til sluttbehandling.  

Undertegnede mener at informasjonen over tilsier at innsigelse til reguleringsplan bør opprettholdes 
ovenfor Krødsherad kommune. 
 
 
 
Krøderen, 23.8.23 
 
Kjersti Nyhus (sign) 
(lokallagsleder og hovedtillitsvalgt for Utdanningsforbundet i Krødsherad) 
 
Line Slevikmoen (sign) 
(verneombud Krødsherad skole) 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


